
 

W ABU DHABI *****
 
Destinace: Emiráty - ABU DHABI 
 

  

Hotel Yas Viceroy se může pochlubit jedinečným designem, leží totiž z jedné části na vodě a z části druhé
pevnině - na okruhu Formule 1. Díky své lokalitě představuje ideální výchozí bod, ze kterého je na dosah
ruky veškerý městský život s jeho sportovními aktivitami i turistickými atrakcemi. Hotel disponuje celkem
499 pokoji s nejmodernějším vybavením a technologiemi. Stylové pokoje s francouzskými okny s vlastní
koupelnou s WC a výbavou typu satelitní TV s plochou obrazovkou, trezor, minibar, Wi-Fi připojení,
dokovací stanice pro iPod a set pro přípravu čaje a kávy. Mezi služby poskytované hotelem patří 24h
recepce a pokojová služba, úschovna zavazadel, konferenční centrum, služba buzení, hlídání dětí a
zařízení pro tělesně postižené hosty. V hotelu je k nalezení také moderní fitness a wellness centrum, které
ve stylu tradičního hammámu (lázeňského domu) zahrnuje 2 střešní bazény s výhledem na západ slunce.
V pěší vzdálenosti od hotelu také najdete 18jamkové golfové hřiště i nákupní centrum Yas. Hotel taktéž
organizuje pro hosty večerní zábavní program. V hotelovém areálu je pro hosty k dispozici 11 restaurací z
nichž jmenujme přinejmenším podnik Amici specializující se na italskou kuchyni, restauraci Kazu, kde
podávají japonské pokrmy či Angar, restauraci, která nabízí indická jídla. V blízkosti hotelu je k vidění již
zmiňovaný okruh F1, zábavní park Ferrari World, přístaviště Yas Marina, motokáry Yas Kartzone nebo
nákupní středisko Al Raha Mall. Mezinárodní letiště Abu Dhabi - 10 km a letiště v Dubaji - 130 km.

Aktuální počasí  25 °C  23 °C
   Informace o hotelu  
   Kongresový sál 

  
   Plavecký bazén 

  
   Vířivá koupel 

  
   Sauna 

  
   Fitness 

  
   Golf 

  
   Restaurace 

  
   Hlídaní dětí 

   Informace o pokoji      



   WC na pokoji    Koupelna na pokoji    Satelitní TV 
  
   Minibar 

  
   Klimatizace 

  
   Trezor 

  
   WIFI 

  
   Pokojová služba 

  
   Služba buzení 

   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

LETIŠTĚ ABU DHABI 5,1 km

LETIŠTĚ V DUBAJI 116,5 km

AL AIN 119,9 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

